

KİREÇTAŞI ORTAOKULU YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ OKUL YÜRÜTME KOMİSYONU FAALİYET PLANLAMASI

AYLAR	SORUMLU ÖĞRETMEN	KATEGORİLER	ETKİNLİK	AMAÇ	FAALİYET
ARALIK (02 - 15 Aralık)	Ferhat POKERCE	Aile Hayatım	Okul Eşyalarını Düzenleme	Öğrencilere kendi eğitim araç gereçlerinin düzen ve bakım sorumluluğunu kazandırarak öğrencilerin planlı ve organize çalışma becerisi geliştirmelerini sağlamaktır.	Öğrenciler, okul çantalarını ve kırtasiye malzemelerini düzenler, eksik malzemeleri belirler ve bakımını yapar. Haftada bir defter ve kitaplarını kontrol ederek düzenli not alma ve çalışma alışkanlığı kazanır. Okul malzemelerinin düzenlenmesi ve verimli kullanımı hakkında bir rehber hazırlar.
ARALIK (16 - 31 Aralık)	Ersin ULAŞTAN	Kişisel Bakım ve Hijyen	Vücut Sağlığı ve Beslenme İlişkisi	Öğrencilere dengeli beslenmenin kişisel bakım ve hijyen üzerindeki etkisini öğretmek.	Sağlıklı bir cilt, saç ve genel temizlik için dengeli beslenmenin önemi açıklanır. Öğrenciler, cildin sağlıklı görünmesi ve vücut kokularının kontrolü için su tüketiminin, vitamin ve mineral bakımından zengin gıdaların tüketilmesinin faydalarını öğrenirler.
OCAK (01 - 08 Ocak)	Zeynep YALÇIN	Yaratıcılık ve Girişimcilik	Başarı Hikayelerini İnceleme	Öğrencilere ilham vermek ve girişimcilik hakkında bilgi sağlamak.	Öğrenciler, başarılı girişimcilerin hikâyelerini araştırır ve sunumlar hazırlar. Bu sunumlar sırasında girişimcilerin karşılaştıkları zorluklar ve bunları nasıl aştıkları hakkında bilgi verirler.
OCAK (09 - 17 Ocak)	Emine ZORLU	Aile Hayatım	Sağlıklı Beslenme Alışkanlıkları Kazanma	Öğrencilerin sağlıklı beslenmenin önemini kavramalarını, doğru besin tercihlerinde bulunmalarını ve yiyecek hazırlarken sağlıklı seçeneklere yönelmelerini sağlamaktır.	Öğrenciler, haftalık yemek planı yapar ve bir öğün hazırlama görevini üstlenir. Sebze ağırlıklı bir yemek seçer ve bu yemeği yapmayı öğrenir. Yemeğin besin değerleri ve sağlıklı beslenmeye katkıları hakkında bilgi edinir.
ŞUBAT (03 - 16 Şubat)	Eren GÜNERİ	Kişisel Bakım ve Hijyen	Ağız ve Diş Sağlığını Koruma	Öğrencilere ağız ve diş sağlığının önemini kavratıp diş fırçalama alışkanlığı kazandırmak.	Öğrencilere doğru diş fırçalama teknikleri öğretilir ve günde iki kez diş fırçalama alışkanlığı kazandırılır. Diş ipi kullanımı ve ağız gargarası hakkında bilgi verilir. Aylık diş hekimi ziyaretleri planlanır ve düzenli kontroller teşvik edilir

ŞUBAT (17 - 28 Şubat)	Fatma ŞENTÜRK	İletişim ve Sosyal Beceriler	Motivasyon ve Hedef Belirleme	Öğrencilerin kişisel motivasyon kaynaklarını keşfetmelerini sağlamak ve hedef belirleme becerilerini geliştirmek	Öğrenciler, kişisel hedeflerini belirleyip bu hedeflere ulaşmak için gereken adımları yazılı olarak planlarlar. Hedeflerine ulaşmak için kendi kendine motivasyon yöntemlerini tartışarak grup çalışmaları yaparlar. Öğrencilere başarılı bir hedef belirleme süreci üzerine geri bildirim verilir.
MART (03 - 16 Mart)	Furkan YEŞİLYURT	Kişisel Bakım ve Hijyen	Kıyafet Temizliği ve Hijyen Bilinci Kazanma	Öğrencilere kıyafet temizliği ve kıyafetlerinin düzenli bakım sorumluluğunu kazandırmak.	Öğrencilere kıyafetlerini düzenli olarak yıkayıp temiz tutmanın ve dolap düzeninin önemi öğretilir. Öğrencilerin çamaşır makinesi kullanımı, kıyafet kategorilerini ayırma ve ütüleme becerileri geliştirilir.
MART (17 - 31 Mart)	Ferhat POKERCE	İletişim ve Sosyal Beceriler	Sosyal Etkinlik Düzenleme	Öğrencilere bir sosyal etkinlik organize etme becerisi kazandırmak	Öğrenciler; sınıfça bir yardım etkinliği, sosyal sorumluluk projesi veya okul içinde bir kutlama düzenlerler. Bu etkinlik için görev dağılımı yaparak organizasyon sürecini planlar ve sorumluluklarını yerine getirirler.
NİSAN (01 - 15 Nisan)	Zeynep YALÇIN	Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci	Enerji Tasarrufu ve Bilinci	Öğrencilere enerji tasarrufu yapma alışkanlığı kazandırmak.	Öğrenciler, evde enerji tasarrufu sağlamak için projeler hazırlar. Elektronik aletlerin kullanımı ve enerji tüketimi üzerine sunumlar yaparak bilinçlenirler.
NİSAN (16 - 30 Nisan)	Ersin ULAŞTAN	İletişim ve Sosyal Beceriler	Sosyal Problemlere Çözüm Üretme	Öğrencilere toplumda karşılaşılan sosyal sorunlara yönelik çözüm önerileri geliştirme becerisi kazandırmak.	Öğrenciler, çevrelerinde gözlemledikleri sosyal bir sorun seçer ve bu sorunu çözmek için grup çalışmaları yaparlar. Gruplar, çözüm önerilerini sunarak sınıf genelinde tartışma yürütür ve uygulanabilir en iyi çözüm seçilir.
MAYIS (01 - 15 Mayıs)	Emine ZORLU	Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci	Geri Dönüşüm Bilinci Kazanma	Öğrencilere geri dönüşümün önemini kavratarak atıkları azaltma bilinci kazandırmak.	Öğrenciler, evde ve okulda geri dönüşüm kutuları oluşturarak atıkları doğru şekilde ayırmayı öğrenir. Geri dönüşümle ilgili projeler hazırlayıp sunum yaparlar.

MAYIS (16 - 31 Mayıs)	Eren GÜNERİ	Kişisel Bakım ve Hijyen	Kişisel Bakım ve Spor	Fiziksel aktivitenin kişisel bakım üzerindeki etkilerini öğretmek.	Öğrencilere spor yapmanın sağlığa olan katkıları, düzenli egzersizin nasıl kişisel bakımın bir parçası haline geldiği anlatılır. Öğrenciler, haftada en az üç gün spor yapmayı taahhüt ettikleri bir spor günlüğü tutarlar.
HAZİRAN (02 - 10 Haziran)	Furkan YEŞİLYURT	İletişim ve Sosyal Beceriler	Etik Davranış ve Sorumluluk	Öğrencilere etik davranışın önemini ve sorumluluk almanın gerekliliğini öğretmek.	Öğrencilere etik davranış örnekleri sunulur. Sınıf içinde etik tartışmalar ve örnek olay incelemeleri yapılır.
HAZİRAN (11 - 20 Haziran)	Fatma ŞENTÜRK	Yaratıcılık ve Girişimcilik	Yaratıcı Düşünme Becerileri Geliştirme	Öğrencilerin yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmesi ve farklı bakış açıları kazanması.	Öğrenciler, "alternatif çözümler bulma" temalı grup çalışmaları yaparak belirli bir soruna yaratıcı çözümler üretirler. Her grup, önerilerini sınıfa sunarak tartışma ortamı oluşturur.

Üye

Ferhat POKERCE

Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Üye

Ersin ULAŞTAN

Fen Bilimleri Öğretmeni

Üye

Furkan YEŞİLYURT

İngilizce Öğretmeni

Üye

Fatma ÇELİK

Müdür Yardımcısı

Başkan

Hakan ERGÜN

Okul Müdürü